Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________
	г.Черкесск
	№ _______

О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 17.11.2008 № 411 «О перечне имущества, находящегося в государственной собственности Карачаево-Черкесской Республики, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 17.11.2008 № 411 «О перечне имущества, находящегося в государственной собственности Карачаево-Черкесской Республики, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 04.08.2011 № 253, от 04.09.2013 № 283)  следующее изменение:

В приложении к постановлению строки 1,3,4,8,9 исключить.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                               Р.О.Казаноков
Проект согласован:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                               Э.Б.Салпагаров

Заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                          Е.Б.Ксенофонтова

Заместитель Руководителя

Администрации Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,

Начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
                                                Ф.Я.Астежева

Министр финансов
Карачаево-Черкесской Республики
                                       Р.Х.Эльканов

Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики                                                Л.А.Кунижева

Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                    А.А.Тлишев

Проект подготовлен Министерством имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики
Министр                                                                                        М.Д. Туркменова